ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

IXTLAHUACA 0026 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos 22,139,087.50 21,278,380.50
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién de Mejoras
Derechos 31,664,648 60 28,963,446 42
Productos 2,861,670.58 2,496,757 41
Aprovechamientos 1,983,271.00 1,954,021.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 481,258 211.17 450,015,458.64
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion 54,917.77 53,588.73
TOTAL §39,962,806.62 504,761,652.70

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aporiaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

207,195,749.27
56,392,613.28
65,445,368.78

29,450,781.26
51,729,564.90

169,157,574.74
579,371,652.23

-39,408,845.61

178,133,254 48

54,204,317 .45
232,427,571.93

192,761,529.47
51,191,772.18
69,702,577 11

24,424,871.10
48,531,754.79

96,067,174.93
472,679,679.58

32,081,973.12

139,634,681.70

27,890,753.60
167,525,435.30
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

IXTLAHUACA 0026 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 7,368,431.99 7.334,124.07
Otras Aplicaciones de Inversion 0.00 0.00
TOTAL 7,368,431.99 7,334,124.07

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
TOTAL
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Extemno
Otras Aplicaciones de Financiamiento

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por A de Fir
Incremento | Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Mes

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Mes

226,059,139.94 160,191,311.23

0.00 0.00

0.00 0.00
232,341,786.49 200,787,144.24
232,341,786.49 200,787,144.24
-232,341,786.49 -200,787,144.24
-46,691,492.16 -8,513,859.89
46,696,952.16 46,696,952.16
5,460.00 38,183,092.27
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